АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «15»  апреля    2020 г.                                                                                          № 14-р
      с. Лозовое

 О признании утратившим силу распоряжения № 41-р                                                                      от 30.10.2019г. «Об  утверждении  плана  проверок                                                   соблюдения    земельного  законодательства».

В соответствии с ч.1.1 ст. 26.2 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Лозовского 1-го  сельского поселения № 41-р от 30.10.2019г. «Об  утверждении  плана  проверок соблюдения  земельного  законодательства».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лозовского 1-го
сельского поселения                                        		                  Н.И. Лукьянчикова